6.1 APPORTS 

- Il a été fait à l'origine, divers apports en numéraire pour une somme globale de 
Cinquante Mille Francs (50.000 Francs).  

- Lors de l'assemblée générale extraordinaire du 12 Juillet 1991, le capital social a été 

augmenté d'une somme de Un Million Huit Cent Quarante Deux Mille Cinq Cents Francs 
(1.842.500 Francs) par apport d'une branche complète et autonome d'activité effectué par la 
société IN EXTENSO OPERATIONNEL.  

- Lors de l'assemblée générale extraordinaire du 26 Juillet 1995, le capital social a été 

augmenté de Deux Millions Cent Soixante Huit Mille Deux Cents Francs (2.168.200 Francs) 
par apport d'une branche complète et autonome d'activité effectué par la société B.D.A. DE 
BOIS DIETERLE ET ASSOCIES à concurrence d'Un Million Quatre Cent Trente Cinq Mille 
Quatre Cents Francs (1.435.400 Francs) et par apport d'une branche complète et autonome 
d'activité effectué par la société FIDUCIAIRE MEDITERRANEENNE DE COMPTABILITE ET 
DE REVISION M.C.R à concurrence de Sept cent Trente Deux Mille Huit Cents Francs 
(732.800 Francs).  

- Lors de l'assemblée générale extraordinaire du 27 Octobre 1998, le capital social a été 
augmenté de la somme de Cinq Cent Quarante Six Mille Cinq Cents Francs (546.500 Francs) 
par apport en numéraire.  

- Suivant acte sous seings privés en date à Marseille du 3 Mai 2000 approuvé par 
l'assemblée générale extraordinaire des associés de la société IN EXTENSO PROVENCE le 
24 Mai 2000, Messieurs Pierre APPIETTO et Charles MAMAN ont chacun fait apport à la

[...]

CONSEIL -FAEX CONSEIL, société à responsabilité limitée au capital de 60.000 Francs, dont 
le siège social est à SANARY SUR MER (83110) -152 Rue Général Rose, immatriculée au 
Registre du Commerce et des Sociétés de TOULON sous le numéro B 379 023 641 (90 B 
953) évaluées globalement à la somme de Deux Millions Deux Cent Soixante Cinq Mille 
Francs (2.265.000 Francs). En contrepartie de cet apport, il a été attribué à chacun de 
Messieurs APPIETTO et MAMAN Quatre Mille Six Cent Soixante Cinq (4.665) parts sociales 
de Cent Francs (100 Francs) nominal chacune, émises au prix unitaire de Deux Cent 
Quarante-Deux Francs Quatre Vingt Centimes (242,80 Francs) entièrement libérées et créées 
au titre d'une augmentation de capital intervenue à hauteur d'une somme de Neuf Cent Trente 
Trois Mille Francs (933.000 Francs). 

- Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale extraordinaire en date du 30 

Juin 2000, le capital social a été augmenté d'une somme de Deux Millions Cent Dix Huit Mille 
Sept Cents Francs (2.118.700 Francs) par suite de l'apport partiel d'actif consenti par la société 
IN EXTENSO OPERATIONNEL de sa branche d'activité d'expertise comptable.  

- L’assemblée générale extraordinaire des actionnaires en date du 12 Avril 2002 a 

approuvé le traité de fusion signé :

[...]

transmettrait à titre de fusion la totalité de son patrimoine à la société, évalué à la somme nette 
(arrondie) de Neuf Cent Soixante Douze Mille Deux Cent Dix Huit Euros Quatre Vingt Onze 
Centimes (972.218,91 €), moyennant l'attribution aux associés de la société MEDITEC -IN 
EXTENSO, autres que la société IN EXTENSO PROVENCE, de Sept Mille Deux Cents (7.200) 
actions de Quinze Euros (15 €) de valeur nominale chacune, émises au prix unitaire de Vingt 
Neuf Euros Quarante Huit Centimes (29,48 €), entièrement libérées, à créer par la société à 
titre d'augmentation de son capital. 

. avec la société IN EXTENSO DEVELOPPEMENT, société à responsabilité limitée au

[...]

Place de la Joliette -Les Docks -Atrium 4, immatriculée au Registre du Commerce et des 
Sociétés sous le numéro 421 487 521 RCS MARSEILLE, aux termes duquel cette société 
transmettrait à titre de fusion la totalité de son patrimoine à la société, évalué à la somme nette 
(arrondie) de Cent Quarante Huit Mille Huit Cent Quatre-Vingt-Un Euros Vingt-Cinq Centimes 
(148.881,25 €), moyennant l'attribution aux associés de la société IN EXTENSO 
DEVELOPPEMENT, autres que la société IN EXTENSO PROVENCE, de Deux Mille 
Cinquante (2.050) actions de Quinze Euros (15 €) de valeur nominale chacune, émises au prix 
unitaire de Vingt Neuf Euros Quarante Huit Centimes (29,48 €), entièrement libérées, à créer